РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	РЕШЕНИЕ

	"28" сентября 2017 года

	№ 91

	г. Балтийск

	О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной комиссии Балтийского муниципального района на 2017 год, согласованный решением Совета депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район» № 128 от 28.12.2016 года

Заслушав и обсудив предложение главы муниципального образования "Балтийский муниципальный район", Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Внести в План работы Контрольно-счетной комиссии Балтийского муниципального района на 2017 год следующие изменения:

пункт 3 Раздела II. "Контрольные мероприятия" изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения

	II. Контрольные мероприятия

	3.
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МУП "Тепловые сети г. Балтийска". Составление отчета по результатам проверки.
	Октябрь-ноябрь

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»

          Н.В. Плюгин